19 COUVE FLOR 150 MÇ R$ 4,07 R$ 610,50 

20 BRÓCOLIS 300 MÇ R$ 3,66 R$ 1.098,00 

21 BATATA PIRULITO 80 KG R$ 2,03 R$ 162,40 

22 QUIABO 70 KG R$ 6,34 R$ 443,80 

TOTAL 
GERAL 

R$ 14.500,00 

1.2.A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 14.500,00 

(Quatorze mil e quinhentos Reais). 

2.  CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

2.1 - As despesas decorrentes da contratação, objeto desta Licitação, correrão à conta da 
dotação orçamentária no. 01.031.0001.2.373 - 3.3.90.30.00- Material de Consumo, Previsto 
para o exercício de 2014.